令和７年１月吉日

公民館利用団体代表者 各位

指定管理者

株式会社セイウン

我孫子市湖北地区公民館

館長 杉本 欣也

利用者懇談会について（お知らせ）

大寒の候、貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

公民館における生涯学習活動につきましては、日ごろからひとかたならぬご理解ご協力

をいただきありがとうございます。

さて、新年度を迎えるにあたり、利用者懇談会を下記日程及び内容にて予定しています

ので、各団体様のご出席をお願いいたします。また、ご出席いただける利用者団体様は、

会場準備が御座いますので、受付までお申し出頂けます様お願い申し上げます

記

日 時  令和７年３月１日 10:00～

場 所  我孫子市湖北地区公民館 第３学習室

内 容  ⑴ 令和 7 年度事業計画について

⑵ 利用者アンケート結果につて

⑶ その他

お問い合わせ

我孫子市湖北地区公民館 ０４－７１８８－４４３３ までお問い合わせ願います。